K1828
Mehrfach-Spannsysteme Keilspanner doppelseitig Festbacke ES
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 1/4
Artikelbeschreibung/Produktabbildungen
Beschreibung
Werkstoff:
Spannschiene und Festbacke Werkzeugstahl.
Keilspanner Einsatzstahl.

K1828
Mehrfach-Spannsysteme Keilspanner doppelseitig Festbacke ES
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 3/4
Zeichnungen
Artikelübersicht
Mehrfach-Spannsysteme Keilspanner doppelseitig, Festbacke ES
K1828
Mehrfach-Spannsysteme Keilspanner doppelseitig Festbacke ES
© HEINRICH KIPP WERK GmbH & Co. KG www.kipp.com · info@kipp.com 4/4
Artikelübersicht
Bestellnummer Ausführung 1 L B H L
min.
L
max.
L1 L2 L3 L4 L5 L6 L7
K1828.05030001 glatt 300 50 75 44,5 50,5 96 200 - - - - 30
K1828.05040001 glatt 400 50 75 44,5 50,5 96 200 288 300 - - 30
K1828.05050001 glatt 500 50 75 44,5 50,5 96 200 288 400 - - 30
K1828.05060001 glatt 600 50 75 44,5 50,5 96 200 288 400 500 - 30
K1828.05070001 glatt 700 50 75 44,5 50,5 96 200 288 400 560 600 30
K1828.05030002 geriffelt 300 50 75 44,5 50,5 96 200 - - - - 30
K1828.05040002 geriffelt 400 50 75 44,5 50,5 96 200 288 300 - - 30
K1828.05050002 geriffelt 500 50 75 44,5 50,5 96 200 288 400 - - 30
K1828.05060002 geriffelt 600 50 75 44,5 50,5 96 200 288 400 500 - 30
K1828.05070002 geriffelt 700 50 75 44,5 50,5 96 200 288 400 560 600 30
Bestellnummer Ausführung 1 B D D1 D2 D3 D4 D5 D6 D7 H1 H2 H3 H4 F
Zylinderschraube
DIN 912
G